乐山市质量强省工作领导小组办公室
关于第四届乐山市政府质量奖获奖建议名单的公示

按照《乐山市政府质量奖管理办法》（乐府办发〔2021〕27号）规定，市质量强市办组织开展了第四届乐山市政府质量奖评选活动。在自愿申报基础上，经初审推荐、资格复核、材料评审、现场评审、投票推荐和征求意见等程序，拟推荐四川永祥新能源等5个组织、左涛等2名个人作为第四届乐山市政府质量获奖建议名单，现予公示，公示期为2024年3月29日到2024年4月4日，共7个自然日。

社会各界如对所公示的获奖建议名单有异议，请于公示期内以传真、电子邮件或信函（信函以发出日期邮戳为准）等形式向市质量强市办提出。反映意见请用真实姓名、单位名称。个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人姓名，注明联系电话、通讯地址并提供身份证明；单位提出异议的，应当在异议材料上加盖公章，注明住所、联系人、联系电话和通讯地址。

电话：0833-2104182，电子邮箱：13646173@qq.com

联系地址：乐山市市中区龙游路北段269号乐山市市场监督管理局质量发展科

邮编：614000

附件：第四届乐山市政府质量奖获奖建议名单

乐山市质量强市工作领导小组办公室

2024年3月29日
附件
第四届乐山市政府质量奖获奖建议名单

	一、获奖组织建议名单

	序号
	企业/组织名称
	质量管理模式

	1
	四川永祥新能源有限公司
	以阿米巴模式应用、班组建设、ISO9000等为基础，采用PDCA、6S、QC七法等工具，以安全和风险管控为切入点的“标准化+清单”创新质量管理模式。

	2
	四川意龙科纺集团股份有限公司
	以ISO19001为基础的“质量、环境、安全”一体化质量管理模式。

	3
	尚纬股份有限公司
	坚持“一个理念”、提升“两项能力”、实施“三种模式”、加强“四轮驱动”的“1234”创新质量管理模式。

	4
	四川德胜集团钒钛有限公司
	以ISO19001为基础构建的“钒钛资源综合利用为核心的精品制造”质量管理模式。

	5
	福华通达化学股份公司
	以“PDCA”为基础的“一鼎两翼”创新质量管理模式。

	二、获奖个人建议名单

	序号
	姓名
	所属企业/组织
	职务

	1
	左涛
	乐山一拉得电网自动化有限公司
	副总经理、总工程师

	2
	程嘉伟
	国家大渡河枕头坝发电有限公司
	运维处班组副值长